Resultado Final do Processo Seletivo 2021

A Coordenação do Mestrado Profissional em Energia Elétrica da Universidade

Federal do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna

público o resultado final para seleção de Mestrado, referente ao Edital Nº 01/2020 –

MPEE.

NOME SITUAÇÃO

ANDERSON NICHOLAS LIMA DE OLIVEIRA (Servidor) APROVADO

ANDREZA ELLEN DE OLIVEIRA ROCHA APROVADO

BÁRBARA CAROLINA GOMES DO NASCIMENTO APROVADO

BIANOR GALDINO DE LIMA NETO APROVADO

DAVY SILVA BARRETO APROVADO

EUSTÁQUIO AMARAL DE MEDEIROS JÚNIOR APROVADO

HALLYSSON KELLY NEVES DE FREITAS (Servidor) APROVADO

INÁCIA RAFAELLA TEIXEIRA DE ARAÚJO APROVADO

JANAINA RABÊLO FERREIRA GONÇALVES APROVADO

KAIO CÉSAR RODRIGUES DE OLIVEIRA APROVADO

LEONARDO TARGINO DE OLIVEIRA APROVADO

LORENA MARIA MORAIS FERNANDES COELHO (Servidor) APROVADO

PLYCIA FERNANDES DE OLIVEIRA APROVADO

RAFAEL FERREIRA CARDOSO APROVADO

REGIS DE SOUZA MORENO APROVADO

WILLIAN RICARTE DANTAS APROVADO

WISLEY ALEX DE OLIVEIRA COSTA APROVADO

Natal, 21 de dezembro de 2020.

MAX CHIANCA PIMENTEL FILHO
COORDENADOR DO MPEE